
£
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении 
почетной грамотой

В соответствии с Решением Совета депутатов Красногорского городского 
поселения от 24.05.2007 г. № 308 «О почетной грамоте Совета депутатов и 
администрации Красногорского городского поселения» и принимая во 
внимание рекомендации постоянной комиссии мандатной, по бюджетно -  
экономическим вопросам и законности, Совет депутатов Красногорского 
городского поселения:

РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации 
Красногорского городского поселения:

1. Зыкову Елену Вадимовну - за долголетний, безупречный труд, активное 
участие в общественной жизни п. Красногорский, благотворительность 
и в связи с 50-летним юбилеем.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Г лава Красногорского 
городского поселения

Кашигин В.Г.


